

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



acer

Nazwa **Projektor Acer P7290**

Cena **6 376,00 zł**

Producent **Acer**

## OPIS PRODUKTU

### Wyjątkowa jakość obrazu

Dzięki zaawansowanym rozwiązaniom, takim jak wydajny procesor obrazu oraz udoskonalone podświetlenie, zaawansowana technologia Acer ColorBoost II+ umożliwia wyświetlanie żywego obrazu o bogatych szczegółach. Rozdzielczość XGA pozwala na uzyskanie wyraźne odwzorowanie detali i czytelność małych czcionek oraz umożliwia użytkownikom wybranie poziomu szczegółowości obrazu, dostosowanego do sposobu użytkowania projektora. Jasność 5000 lumenów ANSI oraz współczynnik kontrastu 3000:1 umożliwiają uzyskanie żywych barw oraz wyraźnego obrazu o dużej powierzchni, przy dużych odległościach od ekranu. Łatwe i wygodne instalowanie

Przycisk Empowering Key zapewnia łatwy dostęp do użytecznych funkcji z pakietu Acer Empowering Technology. Funkcja Acer SmartFormat umożliwia pełne obsługiwane różnych formatów obrazu, a tym samym pozwala natychmiast rozpocząć wyświetlanie materiałów panoramicznych bez konfigurowania skomplikowanych ustawień. Menu instalacyjne umożliwia natomiast łatwiejsze i wygodniejsze instalowanie projektora, ponieważ pozwala na konfigurowanie urządzenia bez podłączonego sygnału wejściowego. Użyteczność i wygoda

Port HDMI umożliwia przesyłanie nieskompresowanych sygnałów cyfrowych oraz dźwięku wielokanałowego, dzięki czemu zapewnia najwyższą możliwą jakość obrazu o dużej rozdzielczości, a także najwspanialsze efekty dźwiękowe. Ponadto, port DVI-D obsługuje sygnały cyfrowe o rozdzielczości HD oraz analogowe, a także jest zgodny z protokołem HDCP, co pozwala na wyświetlanie materiałów zabezpieczonych przed kopiowaniem. Oprócz tego, dzięki interfejsowi S/PDIF do projektora można podłączyć system dźwięku 5.1-kanałowego i uzyskać realistyczne efekty dźwięku przestrzennego.

Projektor Acer P7290 jest też wyposażony w dwa zestawy gniazd D-Sub oraz audio, do których można podłączyć dwa oddzielne komputery PC. Takie rozwiązanie poszerza zakres zastosowań projektora oraz pozwala na natychmiastowe przełączanie źródeł sygnału. Funkcje przyjazne dla zasobów naturalnych Przyjazny dla środowiska system zarządzania energią Acer EcoProjection obniża pobór mocy w trybie gotowości do zaledwie jednego wata. Lampa o trwałości nawet 3000 godzin przyczynia się do obniżenia kosztów eksploatacji i gwarantuje długoterminową, niezawodną pracę projektora. Tryb ECO zwiększa

trwałość lampy, obniża poziom hałasu oraz zmniejsza zużycie energii. Niski poziom hałasu 29 dBA gwarantuje dobrą słyszalność odtwarzanego dźwięku, jak i głosu osoby prowadzącej prezentację. Technologia Acer Instant Pack pozwala na odłączenie kabla sieciowego zaraz po wyłączeniu projektora P7290, nie czekając na wystygnięcie urządzenia. Jest to szczególnie ważne, gdy bezpośrednio po prezentacji użytkownik musi zabrać projektor ze sobą. Gdy przez dłuższy czas na wejściu nie pojawia się sygnał, projektor P7290 wyłącza się automatycznie.

---

## CECHY PRODUKTU

Model/Seria	<b>P7290</b>
Technologia	<b>DLP</b>
Rozdzielczość (Podstawowa)	<b>XGA</b>
Format Obrazu	<b>4:3</b>
Jasność	<b>5000</b>
Kontrast (...:1)	<b>3000</b>
Źródło Światła	<b>LAMPA</b>
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	<b>2000</b>
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	<b>1.57</b>
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	<b>1.89</b>